
303684-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 303684-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia sieciowe – Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych wyposażonych w 
sprzętowy moduł HSM (Hardware Security Module) z instalacją i konfiguracją
OJ S 99/2024 23/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych wyposażonych w sprzętowy moduł HSM 
(Hardware Security Module) z instalacją i konfiguracją
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych 
wyposażonych w sprzętowy moduł HSM (Hardware Security Module) z niezbędnymi 
akcesoriami, oprogramowaniem, licencjami oraz dokumentacją, wraz z instalacją w szafach 
Rack w dwóch lokalizacjach: a) CP - Podstawowy centralny ośrodek przetwarzania danych 
Lasów Państwowych - adres: ul. Grójecka 127, 02-124 Warszawa. b) CZ - Zapasowy 
centralny ośrodek przetwarzania danych Lasów Państwowych - adres: Sękocin Stary, ul. 
Leśników 21C 05-090 Raszyn 2) Usługa wdrożenia urządzeń obejmująca instalację, 
konfigurację oraz integrację z infrastrukturą PKI Zamawiającego, w tym przeniesienie 
materiału kryptograficznego z obecnie używanych urządzeń HSM. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji zamówienia 
zawiera Załącznik nr 7 do SWZ IPU.
Identyfikator procedury: 0b4bcc7e-3d58-45ce-a6cf-db9e8f0b32f7
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.116.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Sękocin Stary, Raszyn

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy PZP - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/303684-2024


303684-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych wyposażonych w sprzętowy moduł HSM 
(Hardware Security Module) z instalacją i konfiguracją
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych 
wyposażonych w sprzętowy moduł HSM (Hardware Security Module) z niezbędnymi 
akcesoriami, oprogramowaniem, licencjami oraz dokumentacją, wraz z instalacją w szafach 
Rack w dwóch lokalizacjach: a) CP - Podstawowy centralny ośrodek przetwarzania danych 
Lasów Państwowych - adres: ul. Grójecka 127, 02-124 Warszawa. b) CZ - Zapasowy 
centralny ośrodek przetwarzania danych Lasów Państwowych - adres: Sękocin Stary, ul. 
Leśników 21C 05-090 Raszyn 2) Usługa wdrożenia urządzeń obejmująca instalację, 
konfigurację oraz integrację z infrastrukturą PKI Zamawiającego, w tym przeniesienie 
materiału kryptograficznego z obecnie używanych urządzeń HSM. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji zamówienia 
zawiera Załącznik nr 7 do SWZ IPU.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.116.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 152 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: dodatkowe szkolenie
Opis: 10
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: punktowo

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki



303684-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 893 405,75 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ISCG Sp. z o. o. , ISCG Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: ISCG Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 893 405,75 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZ.270.116.2023, DZ.270.116.2023
Tytuł: Dostawa 2 szt. urządzeń kryptograficznych wyposażonych w sprzętowy moduł HSM 
(Hardware Security Module) z instalacją i konfiguracją
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.
Oferta:
Oficjalna nazwa: EuroCert Sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 893 405,75 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 518 000,81 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Numer rejestracyjny: 728-25-11-300
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C Sękocin Stary  
Miejscowość: Raszyn
Kod pocztowy: 05-090
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Telefon: +48 22 270 71 00
Faks: +48 22 468 09 51

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl


303684-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/892414
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ISCG Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5262798378
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 178  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-486
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: info@iscg.pl
Telefon: +48 22 571 67 80
Adres strony internetowej: https://www.iscg.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.iscg.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5261028614
Adres pocztowy: ul. Jutrzenki 116  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-230
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@enigma.com.pl
Telefon: +48 22 570 57 10

http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/892414
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
mailto:info@iscg.pl
https://www.iscg.pl
https://www.iscg.pl
mailto:biuro@enigma.com.pl


303684-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.enigma.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.enigma.com.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0005
Oficjalna nazwa: EuroCert Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9512352379
Adres pocztowy: ul. Puławska 474  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-884
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@eurocert.pl
Telefon: 223905995
Adres strony internetowej: www.eurocert.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.eurocert.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3ee7cf0-5727-4dc0-9e57-0274e93b375c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/05/2024 07:39:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 303684-2024
Numer wydania Dz.U. S: 99/2024
Data publikacji: 23/05/2024

https://www.enigma.com.pl
https://www.enigma.com.pl
mailto:biuro@eurocert.pl
http://www.eurocert.pl
http://www.eurocert.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

